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歳 入 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

（ 事 業 勘 定 ）

1
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2

3

4

5

6

7

8

9

国民健康保険税

諸収入

  歳 入 合 計   

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

療養給付費等交付金

前期高齢者交付金

共同事業交付金

繰入金

繰越金

款

１  総　括
　　(歳　入)

726,490

350

1,173,243

232,581

125,879

772,663

491,049

351,326

4,320

7,978

3,885,879

千円

補 正 前 の 額

－1－



国保特会

0

0

△28,668

△29,507

0

0

0

58,175

0

0

0

726,490

350

1,144,575

203,074

125,879

772,663

491,049

409,501

4,320

7,978

3,885,879

18.7

0.0

29.5

5.2

3.3

19.9

12.6

10.5

0.1

0.2

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比

－2－



２　歳　　　入

３款  国庫支出金
  ２項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
千円 千円 千円 千円

1 財政調整交 391,602 △28,668 362,934  1 財政調整交 △28,668
付金 付金

計 391,602 △28,668 362,934

４款  県支出金
  ２項  県補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
千円 千円 千円 千円

1 財政調整交 208,739 △29,507 179,232  1 財政調整交 △29,507
付金 付金

計 208,739 △29,507 179,232

８款  繰入金
  ２項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
千円 千円 千円 千円

1 財政調整基 95,734 58,175 153,909  1 財政調整基 58,175
金繰入金 金繰入金

計 95,734 58,175 153,909

－3－



国保特会

説　 　　　  　　　　  明

千円
財政調整交付金

説　 　　　  　　　　  明

千円
財政調整交付金

説　 　　　  　　　　  明

千円
財政調整基金繰入金

－4－



平成２６年度 

二戸市土地区画整理事業特別会計補正予算に関する説明書 

（ 第 ４ 号 ） 



歳 入 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1

2

3

4

5

6

国庫支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

市債

  歳 入 合 計   

款

１  総　括
　　(歳　入)

245,456

1,961

502,989

2,943

6,115

159,800

919,264

千円

補 正 前 の 額

－1－



区画特会

0

0

2,200

0

0

△2,200

0

245,456

1,961

505,189

2,943

6,115

157,600

919,264

26.7

0.2

55.0

0.3

0.7

17.1

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比

－2－



２　歳　　　入

３款  繰入金
  １項  一般会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
千円 千円 千円 千円

1 一般会計繰 492,989 2,200 495,189  1 一般会計繰 2,200
入金 入金

計 492,989 2,200 495,189

６款  市債
  １項  市債

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
千円 千円 千円 千円

1 都市計画事 159,800 △2,200 157,600  1 都市計画事 △2,200
業債 業債

計 159,800 △2,200 157,600

－3－



区画特会

説　 　　　        　　　　          明

千円
一般会計繰入金

説　 　　　        　　　　          明

千円
都市計画事業債

－4－



当該年度中 当該年度中元 当該年度中 当該年度中元

現　　　在　　　高 現     在     高 起債見込額 金償還見込額 起債見込額 金償還見込額

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

　１．普　　　　通　　　　債 3,619,059 3,363,127 159,800 407,301 3,115,626 157,600 407,301 3,113,426

　　（１）　都　市　計　画 3,619,059 3,363,127 159,800 407,301 3,115,626 157,600 407,301 3,113,426

3,619,059 3,363,127 159,800 407,301 157,600 407,301

地 方 債 の 前 前 年 度 末 及 び 前 年 度 末 に お け る 現 在 高

並 び に 当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

前 前 年 度 末 前　年　度　末

補　　　　正　　　　前 補　　　　正　　　　後

当該年度中増減見込み 当 該 年 度 末 当該年度中増減見込み 当 該 年 度 末

区　　　　　　　　　分

現在高見込額 現在高見込額

合　　　　計 3,115,626 3,113,426

－5－
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